
Příjmení Jméno
Adam Michal

Adámek Petr

Adamus Daniel

Brázová Veronika

Duongová Thu Huong

Eminger Tomáš

Fárková Nela

Fišerová Tereza

Fujera Jan

Haideichuk Snizhana

Hofrichterová Eliška

Holas Jan

Hrdličková Adéla

Hroch Martin

Chundelová Nikola

Konvalinková Natálie

Krocová Kristýna

Křížová Kateřina

Lanz Patrik

Malkovská Tereza

Michal Rajan Ajay Joseph

Mišková Barbora

Mládek Šimon

Murashova Mariya

Nováková Barbora

Nováková Kristýna

Palánová Lucie Kateřina

Petrů Tadeáš

Profousová Kristýna

Procházka Jan

Procházková Klára

Rambousková Eliška

Reš Ondřej

Sirka Boris

Přidělená kolej v akademickém roce 2023/24 k 30.8.2023

Řádné nástupy na kolej proběhnou ve dnech 11.9.-14.9.2023 v době mezi 7-14 hod. 

Odklad nástupů po 14.9.2023 je nutné doručit písemnou formou (elektronicky) na 

adresu Provozního odboru maximálně do 1.9.2023 (do 11.9.2023 je nutné zaplatit 

jistinu Kč 5.000,-, jako potvrzení skutečného nástupu na kolej). Odklad nástupu je 

možný max. do 29.9.2023. Kolejné je účtováno od 14.9.2023.

Další vyhodnocení bude zveřejněno 20.9. V případě dřívějšího uvolnění kapacity Vás 

budeme kontaktovat individuálně (e-mailem nebo telefonicky).

Konkrétní kolej a pokoj Vám bude přidělen až při nástupu na ubytování (kancelář 

Provozního oboru na koleji Sázava) dle aktuálních možností. 

Nezapomeňte na potvrzení o zřízení inkasa!



Svobodová Tereza

Šetek Filip

Šír Vojtěch

Števuliak Michal

Štich Vít

Štolová Anna

Theuerová Aneta

Tomek Oskár

Valentov Sergey

Vokroj Vít

Votočková Leontýna

Yershov Stepan

Zabilová Eva


